
Evrdenčni číslo smlouv PVT 15/04/0006

Strana Č. Počet stran v doku mentu.3 llíllllllllllllllllllllllll
10090454

Dodatek č.1 Rámcové smlouvy řešení p rojektu

Portál zdravotních pojišťoven, Portál ZP

UGS Li)

'9 .13% mi, Článek

Smluvní
7) / stra ny

ííeeaąl' l "Eenrec W'ZP
Zd ravotni pojišťovna Ceská národní zdravotni pojišťovna

Se sídlem Ječná 39, 120 00 Praha 2

lČ 49709917

DPHDIČ není plátcem

Bankovní spojení :

v zastoupení: MUDr Jiří Bek, ředitel

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městský soud v Praze. oddíl A, vložka

9706

dále jen' „Zadavatel“

'žl

P V T, a. S.

Se sidlem Kovanecká 30/2124, 190 00 Praha 9 Libeň

lČ 00025500

DIČ 0097000255th

Bankovní spojení:

v zastoupeni, Ing. Petr Budiš, ředitel obchodního úseku

'tri základě plné moci udělené představenstvem PVT, a.s.

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze.

oddíl vložka 495B.

dalejen „Zhotovitel”

Článek 2

Zadavatelé řešení

1 zadavateli řešení dle toh oto dodatku Rámcové smlouvy jsou nasledujici zdravotni pojišt'ovny

účastníci se řešení p rovozu projektu Portál ZP, které podle projednání na Rídicí radě jednají ve

shodě a hradí zadání stejným pod ílem. víz článek 4 Cena splatnost daňových dokladů'

Česká národní zdravotni pojíšt'ovna

Oborová zdravotni pojišťovna zaměstnanců bank. poj išt'oven stavebnictvi

Revírni b ra trská zdravotnipokladna, pojišťovna

Zaměstnanecká pojišťovna Škoda

Zd ravotni pojišťovna METAL-AUANCE



Číslo smlouv PVT:
L5/04/0006

Fyldejłrí Strana o JStrana Č 2
Ečetýstran onumentuj

Počet
příloh

Článek 3

Předmět dodatku

Předmětem toh oto dodatku ke smlouvě 0 vývoji projektu „Internetový F'o rtál zdravotních pojišto~

ven,
Portál ZP“ je řešení dalších Části Portálu ZP podle konkrétně zadaných požadavků v tomto

dodatku uvedených zdravotních poj íšt'ove n ~VlZ článek 2 Zadavatelé řešení,

2 Předmětem řešen l je

a. zapracovat pové datové rozhraní DRG do funkcionality zpracování žádosti o vyúčtování zdra-

votni peče. Rešení vyžaduje zapracování kontrol ve vztahu k f.dávce.

!1000 2574 SZP VYU: DRGPodpora

Neodmltnuti dávky DRG portálem (předávaná v souboru KDAVKA), Její správné spárováni se

souborem FDAVKA

Popis m7l'lraní DRG je v http líwww cnzp cz/drg/drg_doc zip

Funkčnost požadována nejpozději 1 5 2004

Možnost zpětného předání datza období od 1.2004

b. Programovou aplikaci zajistit při odeslání dávky vyúčtování zd ravotní péče kontrolu na duplici-

tu předaných dat. Kontrola bude prováděna na úrovni fdávek rk- vykazovane účetní období

00002576 OZP VYU: kontrola duglicitního předání souboru FDAVKA

soubor dane ZZ naKontrolovat, zda daný FDAVKA jíž nebyl pro portál předán.

C Umožnit administrátorem pojišťovny Customlzace tabulek hlavního obsahoveho okna

00002505 ZPS: Customizace tabulek hlavního obsahového okna

Vytvoře nl použítí stylů pro zvýrazněné html tabulky pro možnost jejích customizačního pře-

definování Defaultně zvýrazněné html tabulky ponechat při nepřepsání daně kustomizace

zvýrazněné

d Zahrnout e mail do žádosti 0 zpřístupnění služeb portálu

00002572 OZP Zpřístupnění služeb portálu: zahrnout e›mail

Do odvozeneho podání služby "Žádosl o zpřístupnění služeb portálu“ (podání týkající se konw

krétní ZP e této ZP automaticky odesílané', zahrnout email klienta

ev vytvo řlt v záhWavl zábžky pro rychlý přechod mezi Jednotlivýml portály jednothvých zdravotních

poJIšfoven

00002575 OZP: Rychlý přechod mezi ›ednotlívými portá [x

V záhWaví aplikace generovat hlml odkazy do portálů všech 5-11 zúčastněnýcl' ZP

3 Součásti předmětu zpracování

Ke každé Části řešenl tohoto dndatku náleží sepředmětu smlouvy (pokud týká předmětu řešení)

tech n ický prolekl

prog ramová dokumentace

provozní dokumentace

uživatelská dokumentace ve formě helpu (nápovědy)

Článek 4

Cena w splatnost daňových dokladů

1' Celková smluvní cena předmětu dodatku (dle článku 2) pro Zadavatele Čím”

32 KČ bez DPHOOO,-

(slovy třlcetdvatisíc korun Českých)

2 Smluvní cena 32 000 4. DPH bude uhrazena po ukonceni díla po Jeho akceptacl Zadavatelem

3, Splatnost daňového dokladu, vystaveného Zhotovitelem. je 15 dnl

2



ärdenčni 615D ,smlouvy
PVT:

gqyooos

Strana (5.3 Počet stran v dokumentu:3 Počet ořlloh 1

Článek 5

Doba řešení harmonogram

1 Řešení dle Článku 3 Předmět dodatku bude zahájeno dne 13.2004 návazně na proledna'ní

zadaní ajeho odsouhlasení v zasedáníoh Rldlcl rady Portálu ZP s následujícím průběhem

a realizace další etapy řešení protektu Portal 'í 3 2004zahájení

b zahájení pilotního provozu 4 2004

cv ukončení celeho řešení fakturace SOA 2004

2› V pñpadě vzniku nových skutečností v zálmu kvalitního řešení Projektu jsou Zmocněncl pro věc-

ná nebo uvedene v bude 1.jednání jelich zástupci opravneni upravit výše termíny tak, aby vyhovo-

valy potřebám řešení Prolektu. Případná úprava terminu musí být provedena písemnou formou a

musí být podepsána Zmocnencí pro věcná Jednání nebo Jejich zástupci

článek li

Závěrečná ustanovení

Dodatek Rámcové smlouvy se vyhotovuje ve 4 výtiscích s platností orlglnálu Z nichž každá ze

smluvních stran obdrží dva výtlskyv

2 Dodatek nabývá platnosti al uölnnostl dnem pooplsu zástupci obou smluvních stran

3 Dodatek se uzavírá určitě obě smluvnísvobodnéi vážně. srozumitelně, strany jSDLl plne způsobi-

le k pra'vnirr úkonům. souhlasí s výše uvedeným dodatkem a na důkaz sveho souhlasu lel' podepk

quí

š 7' 7ďýšłV 3 "4a
ZL

též-w,
ç

§75v?
V Praze dne s V.„. dne f..

Za Za ZP

In Z Petr Budiš

ř dltel obchodního u eku

základě moci udeleneplné

představenstvem PVT, as

Příloha

Plná se k teto smlouvěmoc, vztahující

3



._\_,

Plná moc

Obchodní firma: PVT, 21.5.

SS sídlem: 190 00 Praha 9, Km-unecká 30/2124

Identifikační číslo: 00025500

zapsaná dne 1 .ledna 1991 V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, spisová

značka~ oddíl B, Vložka 495,

jednající svým představenstvem jako statutárním orgánem

tímto zmocňuje

Ing. Petra Budiše. ředitele

úseku finančních as.

aby za PVT, 2.5.

sj ednaval a podepisovat obchodní smlouvy, najejíchž základě PV T, 3.54 dodává smluvnímu

zboží al a lD až do dodávaného zboží a služeb 5000000 Kč.partnerovi služby. výše ceny

Jde o uzavírání smluv podle obchodního a občanského zákoníku, u softwarových produktů

též o smlouvy podle autorského zákona a to O

smlouvy kupní

smlouvy O dílo

licenční 5 l mrouvy k předmětům průmyslového vlastnictví

o další smlouvy obdobného charakteru včetně smluv nepojménovaných (podle § 269 Odsí. 2

obchodního zákoníku a § 51 občanského zákoníku

o licenční a podlícenční smlouvy podle autorského zákona: pokud je předmětem dodávky

počítačový pro grant,

Tato plná moc nabývá účinnosti dnem 30.10.2003 a uděluje se na dobu neurčitou až do

odvolání.

V Praze dne 29.10.2003

či'

JUDr. Daniel Křetí ský Ing. Jiří Fabian

místopředseda představ nslva PVT,a.s. místopředseda představenstva PVT.a.s.

Ing. Petr Budiš prohlašuje, že plnou moc v uvedeném rozsahu
přijímá

Dne 47:19:?qu 5

/

Plná moc byla dne 29,102003 evidována správním úsekem PVT, tis/pod číslem M-lO

304/03/M



z

ew- :/ ,4. „1/4

5:3. 64-.; :dávají mw o , Í
/

Muj., ::návrat knihu O , ' ' manualu/M
*š

end lamino:
v .l'Š's'nł úředního palmu. tuto

:x
umi-.u :Fm neľávm

vlLsncručné napsal
.l

Mpix/l.

ma

1"*ue. :mw a.44
WS 5;/

:zemím lcçalmw
mawa 2 cłrgh länw.

je

›\

„74/

v” ::137

Podle ověřovací
knihy poř. 2523/I›03

Vlastoručrlš Fabian Jiřípodepsal Ing'

popíatek Kč 30.-

V Praze 9. dne Z711 '2003

í (th á“ sadě;.91

;í
Seznam: lĚŽŽí

l

.iclyrta u /


